міндеттемелерін толық орындағаны үшін төлейтін сома.
Тараптар  осы  шарт  бойынша  өз  міндеттемелерін  толық  немесе  жартылай  орындамаған
жағдайда, егер ол дүлей күш нәтижесі болып табылса, жауапкершілік алмайды.

2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы 9 084 426.00 (тоғыз миллион сексен төрт мың төрт жүз жиырма
алты тенге  нөл  тиын)  теңгені  құрайды және  қызметтерді  көрсетумен байланысты барлық
шығыстарды, ҚҚС-сыз (бұдан әрі – Шарттың сомасы).

2.2  Қазынашылықтың  аумақтық  органында  Шарт  «Бағдарламаның  коды  мен  атауы»
бюджеттік  бағдарламасы,  «Кіші  бағдарламаның  коды  мен  атауы»  кіші  бағдарламасы,

[...]

082 Мемлекеттік бастауыш, негізгі және жалпы орта білім беру ұйымдарында жалпы білім
беру  бюджеттік  бағдарламасы,  045  Республикалық  бюджеттен  білім  беру  субвенциялары
есебінен кіші бағдарламасы, 163  Жалпыға бiрдей мiндеттi орта бiлiм қорының шығындары
ерекшелігі бойынша - 9 084 426.00 (тоғыз миллион сексен төрт мың төрт жүз жиырма алты
тенге нөл тиын) ҚҚС есепке алмағанда 2022 жылы тіркеуге жатады. теңге ерекшелігі бойынша
, «оның ішінде ҚҚС» «ҚҚС сомасы» теңге/ «ҚҚС есепке алмағанда» 2022 тіркеуге жатады.

2.3 Көрсетілген қызмет үшін төлемді Тапсырыс беруші көрсетілген қызмет актісіне Тараптар